

Comune di NAPOLI
Provincia di NAPOLI

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Accordo quadro per i Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria delle strade e delle piazze di competenza della municipalità 10" C.U.P.: B67H22004370004 C.I.G.: 9415887BC0
PRIMO CONTRATTO APPLICATIVO

COMMITTENTE:

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	VIA DI NISO - BAGNOLI (SpCat 1)							
1 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore.							
	VIA DI NISO - Bagnoli							
	TRATTO 1 da civ. 2 a incr. via Diomede Carafa *(larg.=6,40+6,20)	0,50	51,00	12,600	3,000	963,90		
	TRATTO 2 incr. via Diomede Carafa		8,00	6,500	3,000	156,00		
	TRATTO 3 da incr. via Diomede Carafa a incr via Carmela Ferrara		34,00	6,300	3,000	642,60		
	TRATTO 4 incr via Carmela Ferrara		7,00	6,300	3,000	132,30		
	TRATTO 5 da incr. via Carmela Ferrara a incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro *(larg.=6,300+6,50)	0,50	22,00	12,800	3,000	422,40		
	TRATTO 6 incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro		8,00	6,400	3,000	153,60		
	TRATTO 7 da incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro a incr via Enea		41,00	6,400	3,000	787,20		
	TRATTO 8 incr via Enea		8,00	6,400	3,000	153,60		
	TRATTO 9 da incr via Enea a incr. Campi Flegrei *(larg.=6,30+6,15)	0,50	75,00	12,450	3,000	1'400,63		
	TRATTO 10 incr. Campi Flegrei		30,00	6,300	3,000	567,00		
	TRATTO 11 da incr. Campi Flegrei a incr. via Plinio *(larg.=6,00+6,20)	0,50	56,00	12,200	3,000	1'024,80		
	TRATTO 12 incr. via Plinio		6,00	6,350	3,000	114,30		
	TRATTO 13 da incr. via Plinio a incr. via S. Italico		39,50	6,300	3,000	746,55		
	TRATTO 14 incr. via S. Italico		9,00	6,300	3,000	170,10		
	TRATTO 15 da incr. via S. Italico a icr. via Morandi		40,00	6,000	3,000	720,00		
	TRATTO 16 incr. via Morandi a incr via Lucio Silla *(larg.=7,20+6,50)	0,50	69,00	13,700	3,000	1'417,95		
	TRATTO 17 incr via Lucio Silla		9,50	7,200	3,000	205,20		
	TRATTO 18 incr via Lucio Silla a incr via Asinio Pollione		36,50	7,700	3,000	843,15		
	SOMMANO mq/cm					10'621,28	1,05	11'152,34
2 U.05.010.028 .b	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Per ogni cm di spessore in più							
	VIA DI NISO - Bagnoli							
	TRATTO 1 da civ. 2 a incr. via Diomede Carafa *(larg.=6,40+6,20)	0,50	51,00	12,600	4,000	1'285,20		
	TRATTO 2 incr. via Diomede Carafa		8,00	6,500	4,000	208,00		
	TRATTO 3 da incr. via Diomede Carafa a incr via Carmela Ferrara		34,00	6,300	4,000	856,80		
	TRATTO 4 incr via Carmela Ferrara		7,00	6,300	4,000	176,40		
	TRATTO 5 da incr. via Carmela Ferrara a incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro *(larg.=6,300+6,50)	0,50	22,00	12,800	4,000	563,20		
	TRATTO 6 incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro		8,00	6,400	4,000	204,80		
	TRATTO 7 da incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro a incr via Enea		41,00	6,400	4,000	1'049,60		
	TRATTO 8 incr via Enea		8,00	6,400	4,000	204,80		
	TRATTO 9 da incr via Enea a incr. Campi Flegrei *(larg.=6,30+6,15)	0,50	75,00	12,450	4,000	1'867,50		
	TRATTO 10 incr. Campi Flegrei		30,00	6,300	4,000	756,00		
	TRATTO 11 da incr. Campi Flegrei a incr. via Plinio *(larg.=6,00+6,20)	0,50	56,00	12,200	4,000	1'366,40		
	TRATTO 12 incr. via Plinio		6,00	6,350	4,000	152,40		
	TRATTO 13 da incr. via Plinio a incr. via S. Italico		39,50	6,300	4,000	995,40		
	TRATTO 14 incr. via S. Italico		9,00	6,300	4,000	226,80		
	TRATTO 15 da incr. via S. Italico a icr. via Morandi		40,00	6,000	4,000	960,00		
	TRATTO 16 incr. via Morandi a incr via Lucio Silla *(larg.=7,20+6,50)	0,50	69,00	13,700	4,000	1'890,60		
	TRATTO 17 incr via Lucio Silla		9,50	7,200	4,000	273,60		
	TRATTO 18 incr via Lucio Silla a incr via Asinio Pollione		36,50	7,700	4,000	1'124,20		
	SOMMANO mq/cm					14'161,70	0,26	3'682,04
3 R.02.060.050 .a.CAM	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo, anche con eventuale recupero parziale del materiale. demolizioni attraversamenti pedonali esistenti		6,30	3,000		18,90		
	SOMMANO mq					18,90	10,62	200,72
	A R I P O R T A R E							15'035,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					40,00		55'737,78
	SOMMANO CADAuno					40,00	84,80	3'392,00
9 U.05.020.095 .a	<p>Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, confezionato a caldo in idonei impianti, steso in opera con vibrofinitrici, e costipato con appositi rulli .</p> <p style="text-align: center;">VIA DI NISO - Bagnoli</p> <p>TRATTO 1 da civ. 2 a incr. via Diomede Carafa *(larg.=6,40+6,20)</p> <p>TRATTO 2 incr. via Diomede Carafa</p> <p>TRATTO 3 da incr. via Diomede Carafa a incr via Carmela Ferrara</p> <p>TRATTO 4 incr via Carmela Ferrara</p> <p>TRATTO 5 da incr. via Carmela Ferrara a incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro *(larg.=6,300+6,50)</p> <p>TRATTO 6 incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro</p> <p>TRATTO 7 da incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro a incr via Enea</p> <p>TRATTO 8 incr via Enea</p> <p>TRATTO 9 da incr via Enea a incr. Campi Flegrei *(larg.=6,30+6,15)</p> <p>TRATTO 10 incr. Campi Flegrei</p> <p>attraversamenti pedonali su via Campi flegrei</p> <p>TRATTO 11 da incr. Campi Flegrei a incr. via Plinio *(larg.=6,00+6,20)</p> <p>TRATTO 12 incr. via Plinio</p> <p>TRATTO 13 da incr. via Plinio a incr. via S. Italico</p> <p>TRATTO 14 incr. via S. Italico</p> <p>TRATTO 15 da incr. via S. Italico a icr. via Morandi</p> <p>TRATTO 16 incr. via Morandi a incr via Lucio Silla *(larg.=7,20+6,50)</p> <p>TRATTO 17 incr via Lucio Silla</p> <p>TRATTO 18 incr via Lucio Silla a incr via Asinio Pollione</p>	0,50	51,00	12,600	3,000	963,90		
		0,50	8,00	6,500	3,000	156,00		
			34,00	6,300	3,000	642,60		
			7,00	6,300	3,000	132,30		
		0,50	22,00	12,800	3,000	422,40		
			8,00	6,400	3,000	153,60		
			41,00	6,400	3,000	787,20		
			8,00	6,400	3,000	153,60		
		0,50	75,00	12,450	3,000	1'400,63		
			30,00	6,300	3,000	567,00		
			3,00	6,300	7,000	132,30		
			3,00	6,100	7,000	128,10		
		0,50	56,00	12,200	3,000	1'024,80		
			6,00	6,350	3,000	114,30		
			39,50	6,300	3,000	746,55		
			9,00	6,300	3,000	170,10		
			40,00	6,000	3,000	720,00		
		0,50	69,00	13,700	3,000	1'417,95		
			9,50	7,200	3,000	205,20		
			36,50	7,700	3,000	843,15		
	SOMMANO mq/cm					10'881,68	2,59	28'183,55
10 U.05.020.096 .a	<p>Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli.</p> <p style="text-align: center;">VIA DI NISO - Bagnoli</p> <p>TRATTO 1 da civ. 2 a incr. via Diomede Carafa *(larg.=6,40+6,20)</p> <p>TRATTO 2 incr. via Diomede Carafa</p> <p>TRATTO 3 da incr. via Diomede Carafa a incr via Carmela Ferrara</p> <p>TRATTO 4 incr via Carmela Ferrara</p> <p>TRATTO 5 da incr. via Carmela Ferrara a incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro *(larg.=6,300+6,50)</p> <p>TRATTO 6 incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro</p> <p>TRATTO 7 da incr. via Ospizio Pasqualino Cafaro a incr via Enea</p> <p>TRATTO 8 incr via Enea</p> <p>TRATTO 9 da incr via Enea a incr. Campi Flegrei *(larg.=6,30+6,15)</p> <p>TRATTO 10 incr. Campi Flegrei</p> <p>attraversamenti pedonali su via Campi flegrei</p> <p>TRATTO 11 da incr. Campi Flegrei a incr. via Plinio *(larg.=6,00+6,20)</p> <p>TRATTO 12 incr. via Plinio</p> <p>TRATTO 13 da incr. via Plinio a incr. via S. Italico</p> <p>TRATTO 14 incr. via S. Italico</p> <p>TRATTO 15 da incr. via S. Italico a icr. via Morandi</p> <p>TRATTO 16 incr. via Morandi a incr via Lucio Silla *(larg.=7,20+6,50)</p> <p>TRATTO 17 incr via Lucio Silla</p> <p>TRATTO 18 incr via Lucio Silla a incr via Asinio Pollione</p>	0,50	51,00	12,600	4,000	1'285,20		
			8,00	6,500	4,000	208,00		
			34,00	6,300	4,000	856,80		
			7,00	6,300	4,000	176,40		
		0,50	22,00	12,800	4,000	563,20		
			8,00	6,400	4,000	204,80		
			41,00	6,400	4,000	1'049,60		
			8,00	6,400	4,000	204,80		
		0,50	75,00	12,450	4,000	1'867,50		
			30,00	6,300	4,000	756,00		
			3,00	6,300	4,000	75,60		
			3,00	6,100	4,000	73,20		
		0,50	56,00	12,200	4,000	1'366,40		
			6,00	6,350	4,000	152,40		
			39,50	6,300	4,000	995,40		
			9,00	6,300	4,000	226,80		
			40,00	6,000	4,000	960,00		
		0,50	69,00	13,700	4,000	1'890,60		
			9,50	7,200	4,000	273,60		
			36,50	7,700	4,000	1'124,20		
	SOMMANO mq/cm					14'310,50	2,84	40'641,82
11 U.05.050.058	Segnaletica orizzontale in strisce longitudinali o trasversali con vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente, in							
	A R I P O R T A R E							127'955,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							134'057,46
	VIA ROSSETTI - Fuorigrotta (SpCat 2)							
15 U.05.010.028 .a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Spessori fino ai 3 cm, al m² per ogni cm di spessore. STRADA		264,00	6,800	3,000	5'385,60		
	SOMMANO mq/cm					5'385,60	1,05	5'654,88
16 U.05.010.028 .b	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, fino a completa pulitura della pavimentazione stessa con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere. Per ogni cm di spessore in più VIA ROSSETTI		264,00	6,800	4,000	7'180,80		
	SOMMANO mq/cm					7'180,80	0,26	1'867,01
17 NP.001	Realizzazione di scivolo per disabili consistente nel: demolizioni pavimentazione marciapiede, rimozione cordoni e zanelle , demolizioni massetto, rifacimento massetto a quota, riposizionamento cordoni e zanelle e posa di conglomerato bituminoso su una quadratura di media 2,50*1,00-1,20 realizzazione scivoli disabili	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	905,51	3'622,04
18 T.01.010.030 .a	Trasporto di materiale proveniente da lavori di movimento terra con motocarro di portata fino a 1 mc Trasporto di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra e demolizioni ... eristiche, compresi carico, anche a mano, viaggio di andata e ritorno e scarico, con esclusione degli oneri di scarica Q.Tà FRESATO		264,00	6,800	0,070	125,66		
	SOMMANO mc					125,66	65,25	8'199,32
19 NP.004	Fornitura e posa in opera Paletto parapetonale a U stretta diametro 80 h. 1,20 mt compreso di verniciatura dopo la posa in opera. per rampe disabili *(par.ug.=2*2)	4,00	2,00			8,00		
	SOMMANO CADAuno					8,00	202,80	1'622,40
20 U.05.010.065 .a	Pulizia di strada, mediante rimozione di materiale depositatosi, soffiatura e lavaggio con impiego di macchine idonee oltre a personale per la rimozione di detriti o residui vari. VIA ROSSETTI		264,00	6,800		1'795,20		
	SOMMANO mq					1'795,20	0,40	718,08
21 NP.002	Messa in quota di chiusini di ispezione, comprese le opere murarie necessarie eseguite con elementi in cls ad anello prefabbricati spessore fino a cm 10, compreso l'onere per la ro ... con boiaccia di cemento liscio con cazzuola, compresa la raccolta del materiale di risulta ed il trasporto a discarica. VIA ROSSETTI					20,00		
	SOMMANO CADAuno					20,00	84,80	1'696,00
22 U.05.020.095 .a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, confezionato a caldo in idonei impianti, steso in opera con vibrofinitrici, e costipato con							
	A R I P O R T A R E							157'437,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							157'437,19
	appositi rulli . VIA ROSSETTI		264,00	6,800	3,000	5'385,60		
	SOMMANO mq/cm					5'385,60	2,59	13'948,70
23 U.05.020.096 .a	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... di 0,7 kg/m² di emulsione bituminosa al 55%; steso in opera con vibrofinitrice meccanica e costipato con appositi rulli. VIA ROSSETTI		264,00	6,800	4,000	7'180,80		
	SOMMANO mq/cm					7'180,80	2,84	20'393,47
24 U.05.050.058 .b	Segnaletica orizzontale in strisce longitudinali o trasversali con vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente, in quantità di 1,6 kg/mq Segnaletica orizz ... gnaletica nel momento in cui viene illuminata dai veicoli, in quantità pari a 0,2 kg/m². Per strisce di larghezza 15 cm. via rossetti via rossetti	1,00 8,00	264,00 2,00			264,00 16,00		
	SOMMANO ml					280,00	1,99	557,20
25 U.05.050.062 .a	Segnaletica orizzontale, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanente. Nuovo impianto, vernice: 1,3 kg/mq. ATTRAVERSAMENTO PEDONALE	2,00	6,80	4,000		54,40		
	SOMMANO mq					54,40	6,68	363,39
26 L.08.030.010 .c	Palo autoportante in acciaio zincato Diametro 32 mm, spessore 2 mm, altezza 2,5 m per segnali attraversamento	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	61,34	245,36
27 NP.003	Segnali di "ATTRAVERSAMENTO PEDONALE" conformi al Nuovo Codice della Strada e al Regolamento di classe II, a doppia Faccia, fissati su appositi supporti. Dimensioni 60x90 cm, spessore 10/10. ATTRAVERSAMENTO PEDONALE	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	134,86	539,44
	Parziale VIA ROSSETTI - Fuorigrotta (SpCat 2) euro							59'427,29
	Parziale LAVORI A MISURA euro							193'484,75
	T O T A L E euro							193'484,75
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							

Comune di NAPOLI Provincia di NAPOLI

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Accordo quadro per i Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria delle strade e delle piazze di competenza della municipalità 10" C.U.P.: B67H22004370004 C.I.G.: 9415887BC0
PRIMO CONTRATTO APPLICATIVO
ONERI SICUREZZA INDIRETTI

COMMITTENTE:

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>							
	ONERI SICUREZZA (SpCat 3)							
1 P.01.010.050 .b	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in legno, con irrigidimenti e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40 contr ... di collegamento, elementi cernierati per modulo porta e terminali Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00 VIA DI NISO via rossetti	2,00 2,00	300,00 120,00		1,000 1,000	600,00 240,00		
	SOMMANO mq					840,00	5,62	4'720,80
2 P.01.050.030 .a	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere via di niso via rossetti					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	120,85	241,70
3 P.01.060.010 .b	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 90 cm, rifrangenza classe I via di niso via rossetti					10,00 6,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					16,00	5,63	90,08
4 P.01.060.020 .a	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese: Di diametro 60 cm, rifrangenza classe I via di niso via rossetti					15,00 10,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					25,00	5,79	144,75
5 P.01.060.040 .a	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... ialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 90x250 cm via di niso via rossetti					15,00 5,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					20,00	47,26	945,20
6 P.01.060.050 .a	Segnale mobile di preavviso di dimensioni 200x150 cm, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm a rifrangenza classe I con luci gialle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Con indicazione lavori, cambio corsia e indicazione di distanza via di niso via rossetti					5,00 5,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					10,00	67,36	673,60
	A R I P O R T A R E							6'816,13

